	Обавештење о закљученим уговорима у четвртом кварталу 2020. године који су закључени
на основу оквирног споразума бр. 24-6/20 од 18.3.2020.г. након спроведеног поступка  централизоване јавне набавке бр. 404-1-110/19-84


	


Назив установе: Општа болница Лесковац, Св. Марковића 110, Лесковац, www.bolnicaleskovac.org, здравство, набавка добара – Лекови са Листе A и А1 Листе лекова ,  ОРН – 33600000,15882000,  критеријум: најнижа понуђена цена, датум доношења Одлуке о о закључењу оквирног споразума  10.3.2020.г. , тип набавке: отворени поступак, централизована
	Датум закљ. угов., назив добављача, матични број добављача
	Процењена вредност без пдв-а
	Уговорена вредност без пдв-а
	Број понуда

	06.10.20.г., Вега, Ваљево, м.б. 07666063
	504.997,10
	495.723,14
	2

	06.10.20.г., Phoenix Pharma, m.b. 07517807
	496.374,70
	487.936,18
	2

	07.12.20.г., Phoenix Pharma, m.b. 07517807
	48.262,00
	48.262,00
	2

	07.12.20.г., Inpharm Co, m.b. 07396023
	5.582,00
	5.582,00
	1

	
	1.055.215,80

	1.037.503,32

	




